

# **Sportsbasics.com IVS**

Agertoften 18  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Mats Mejdevi**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sportsbasics.com IVS  
Agertoften 18  
3400 Hillerød

CVR-nr: 37546380  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive træningsplatformen [www.sportsbasics.com](http://www.sportsbasics.com), som er et pædagogisk værktøj for idrætstrænere til at opbygge og udvikle idætsudøvernes færdigheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 4.220 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020         | 2019          |
|---|------|--------------|---------------|
|   |      | kr.          | kr.           |
| Nettoomsætning                                  |      | 40.788       | 44.109        |
| Eksterne omkostninger                           |      | -35.035      | -24.206       |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>5.753</b> | <b>19.903</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>5.753</b> | <b>19.903</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -367         | -63           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>5.386</b> | <b>19.840</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -1.166       | -4.356        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>4.220</b> | <b>15.484</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |              |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 0            | 0             |
| Overført resultat                               |      | 4.220        | 15.484        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>4.220</b> | <b>15.484</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|                                | Note | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|--------------------------------|------|---------------|---------------|
| Likvide beholdninger           |      | 71.635        | 71.212        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <b>71.635</b> | <b>71.212</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <b>71.635</b> | <b>71.212</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020          | 2019          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.   |      | 1.000         | 1.000         |
| Overført resultat   |      | 39.213        | 34.993        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>40.213</b> | <b>35.993</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 2.000         | 2.000         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 19.773        | 21.771        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 9.649         | 11.448        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>31.422</b> | <b>35.219</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>31.422</b> | <b>35.219</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>71.635</b> | <b>71.212</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret